



Valberedning inför Ticket Travel Group AB:s (publ) årsstämma 2010

Den 8 oktober 2009 offentliggjordes att valberedningen inför Ticket Travel Group AB:s årsstämma 2010 skulle bestå av följande ledamöter:

Lena Böös (representerande Lena Böös/Ulf Fältén/Bertil Leek), Björn Fröling (Braganza AS), Caroline af Ugglas (Livförsäkringsbolaget Skandia) samt Göran Grell, styrelseordförande i Ticket Travel Group AB, sammankallande. Caroline af Ugglas utsågs därefter till ordförande i valberedningen.

Sedan Skandia sålt hela sitt aktieinnehav i Ticket Travel Group AB (publ) har Caroline af Ugglas lämnat valberedningen. Vidare har Per G. Braathen efterträtt Göran Grell i valberedningen sedan han utsetts till styrelsens ordförande i bolaget.

Björn Fröling har utsetts till ny ordförande i valberedningen.

Valberedningen inför årsstämman 2010 i Ticket Travel Group AB (publ) består därefter av Björn Fröling, ordförande, Lena Böös samt Per G. Braathen.

Årsstämma

Årsstämma för Ticket Travel Group AB (publ) kommer att hållas tisdagen den 20 april 2010 kl 18:00 på Spårvagnshallarna, Birger Jarlsgatan 57A, Stockholm.

Nacka den 17 februari 2010

Detta pressmeddelande innehåller information som Ticket är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel med finansiella instrument (1991:980) och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen (2007:528). Denna information lämnades till publicering klockan 11:00 den 17 februari 2010.

Ticket är den största privat- och affärsresebyrån i Sverige och näst största privatresebyrån i Norge. Ticket finns även med en affärsresebyrå i Norge och i Finland samt en privatresebyrå i Danmark genom ticket.dk. Företagets mål är att bli den ledande reseaktören i Norden. Försäljningen i Norden sker från ca 90 butiker/kontor, via telefon och Internet. Tickets försäljning uppgår till ca 4,3 miljarder SEK på årsbasis och koncernen har ca 470 årsanställda. Ticket-aktien är noterad på NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Small Cap. Läs mer på www.ticket.se